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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

 РАЦИО ГРУП ДООЕЛ 

Куманово  

Фонд на пензиското и 

инвалидското осигурување 

на Северна Македонија 

Оп.08582/2019 

24.10.2019 

 КОХА ПРОДУЦТИОН 

ДОО Скопје  

Универзитет св.Кирил и 

Методиј Медицински 

Факултет Скопје 

Оп.09118/2019 

24.10.2019 

 


